

**Norepa ApS**  
**Violvej 6A, 2820 Gentofte**  
**Årsrapport for 2023/24**

**CVR-nr. 37 37 10 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 18. december 2024

dirigent: Jacob Kamstrup-Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Norepa ApS  
Violvej 6A  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37 37 10 84

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Gentofte

**Direktion**

Jacob Kamstrup-Larsen

**Revisor**

Ecovis Danmark  
statsautoriseret revisionsinteressentskab  
Vendersgade 28 st. th  
1363 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at yde konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 33.186, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 8.602.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes et resultat næste regnskabsår, på linie med indeværende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/2024 kr.	2022/2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>481.599</b>	<b>436.540</b>
Personaleomkostninger	1	-399.141	-342.271
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>82.458</b>	<b>94.269</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-32.957	-32.957
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>49.501</b>	<b>61.312</b>
Finansielle indtægter	2	5.105	4.629
Finansielle omkostninger	3	-10.683	-18.330
<b>Resultat før skat</b>		<b>43.923</b>	<b>47.611</b>
Skat af årets resultat		-10.737	-11.174
<b>Årets resultat</b>		<b>33.186</b>	<b>36.437</b>
Overført resultat		33.186	36.437
		<b>33.186</b>	<b>36.437</b>

## Balance 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		52.180	85.137
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>52.180</b>	<b>85.137</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>52.180</b>	<b>85.137</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.751	6.762
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	73.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.460	101.473
Udskudt skatteaktiv		63.228	73.965
Periodeafgrænsningsposter		40.979	4.281
<b>Tilgodehavender</b>		<b>243.418</b>	<b>260.387</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>41.745</b>	<b>26.529</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>285.163</b>	<b>286.916</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>337.343</b>	<b>372.053</b>

## Balance 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-48.602	-81.788
<b>Egenkapital</b>		<b>-8.602</b>	<b>-41.788</b>
Kreditinstitutter		172.061	230.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.634	10.983
Anden gæld		172.250	171.884
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>345.945</b>	<b>413.841</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>345.945</b>	<b>413.841</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>337.343</b>	<b>372.053</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-81.788	-41.788
Årets resultat	0	33.186	33.186
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-48.602</b>	<b>-8.602</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-118.225	-78.225
Årets resultat	0	36.437	36.437
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-81.788</b>	<b>-41.788</b>

## Noter

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	260.940	236.400
Pensioner	126.250	94.250
Andre omkostninger til social sikring	11.951	11.621
	<u><b>399.141</b></u>	<u><b>342.271</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.105	4.629
	<u><b>5.105</b></u>	<u><b>4.629</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.683	18.330
	<u><b>10.683</b></u>	<u><b>18.330</b></u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet W2100 IVS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.		
